





Willa na sprzedaż w San Pedro Del Pinatar, Costa Calida

395000 €

Costa Calida, San Pedro Del Pinatar Odniesienie: 28314  3  3  162m²  112m²



Costa Calida, San Pedro Del Pinatar

Nowoczesne nowe wille w San Pedro del Pinatar z prywatnym basenem

Elegancki design i najwyższa jakość

Witamy w drugiej fazie ekskluzywnej inwestycji w San Pedro del Pinatar, gdzie nowoczesność łączy się z funkcjonalnością. Te 12 willi w zabudowie bliźniaczej ma minimalistyczny design i wysokiej jakości wykończenia, oferując wyrafinowane i stylowe wrażenia z życia. Każda willa obejmuje 3 przestronne sypialnie, 3 łazienki i prywatny basen, a także tarasy i prywatny ogród. Jest to idealne sanktuarium dla osób poszukujących spokoju, prywatności i niezrównanego komfortu.

Starannie zaprojektowane domy dla nowoczesnego stylu życia

Te nowo wybudowane wille oferują kuchnię na otwartym planie połączoną z jasnym salonem, tworząc jednolitą przestrzeń do życia rodzinnego i rozrywki. Kluczowe cechy obejmują:

3 sypialnie z wbudowanymi szafami.

3 łazienki z przezroczystymi szklanymi ekranami prysznicowymi dla eleganckiego wyglądu.

Prywatny basen i ogród, idealne do relaksu na świeżym powietrzu.

Tarasy na pierwszym piętrze i opcjonalne solarium na dachu do opalania.

Miejsce parkingowe na działce.

Duże okna w salonie zapewniają bezpośredni dostęp do basenu, zalewając wnętrza naturalnym światłem. Energooszczędne dodatki, takie jak panele słoneczne i wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa, zapewniają nowoczesny komfort i zrównoważony rozwój. Dołączone urządzenia firmy Balay (płyta indukcyjna, piekarnik, kuchenka mikrofalowa, wyciąg, lodówka, zintegrowana zmywarka i pralka) sprawiają, że wprowadzenie się nie wymaga wysiłku.

Doskonała lokalizacja w San Pedro del Pinatar

Położone na pięknym wybrzeżu Mar Menor i Morza Śródziemnego, San Pedro del Pinatar jest wymarzone miejsce dla entuzjastów sportów wodnych i miłośników plaży. Obszar ten słynie ze spokojnych plaż, naturalnych kąpielí błotnych i tętniącej życiem przystani, oferując całoroczne zajęcia w łagodnym klimacie.

Interesujące miejsca w pobliżu tych willi obejmują:

Centrum handlowe Dos Mares: 5 km (5 minut jazdy samochodem).

Lotnisko Murcia-Corvera: 30 km (30 minut jazdy samochodem).

Lotnisko Alicante: 80 km (1 godzina jazdy samochodem).

Lokalne pola golfowe: Różne opcje w promieniu 10-15 km.

Plaże Lo Pagán: Zaledwie 3 km jazdy samochodem.

Okolice jest dobrze obsługiwana przez szkoły, obiekty sportowe, sklepy i transport publiczny, co czyni ją idealną zarówno dla rodzin, jak i emerytów.

Odkryj swój wymarzony dom już dziś

Nie przegap szansy na posiadanie jednej z tych ekskluzywnych willi w kwitnącej społeczności. Doświadcz tego, co najlepsze w życiu na wybrzeżu i uczyn San Pedro del Pinatar swoim nowym domem. Skontaktuj się z nami już teraz, aby umówić się na oglądanie i zabezpieczyć swój kawałek raj!

Funkcje:

Bramkowane

Ogród

Dystans:



mail@azull.info
+32 3 3320024

Lotnisko: 29 km
Sklepu: 360 m

Golf: 5.5 km
Morza: 2.4 km

Restauracja: 350 m